

# **REVIZONE ApS**

Årsrapport

1. januar 2011 - 31. december 2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2012**

---

**Leif Rasmussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | REVIZONE ApS<br>Blommevænget 140C<br>8300 Odder<br><br>CVR-nr: 30553624<br>Regnskabsår: 01/01/2011 - 31/12/2011 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Himmerland<br>Frederiks Allé 95<br>8000 Aarhus C  |
| <b>Revisor</b>         | 3 PLUS REVISION ApS<br>Banegårdsgade 13<br>8300 Odder<br>CVR-nr: 29197598                                       |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive revisions- og bogferingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2011 blev ikke et tilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud efter skat på kr. 29.790 mod et overskud på kr. 418.976 i 2010. Egenkapitalen pr. 31.12.11 udgør kr.103.991.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2011 - 31. dec 2011

|   | Note | 2011<br>kr.    | 2010<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>803.435</b> | <b>1.231.062</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -723.418       | -582.172         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      | -71.922        | -40.878          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....   |      | <b>8.095</b>   | <b>608.012</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | -25.874        | -28.237          |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 102            | 306              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -20.094        | -17.905          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....   |      | <b>-37.771</b> | <b>562.176</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | 7.981          | -143.200         |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-29.790</b> | <b>418.976</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |      | 0              | 350.000          |
| Overført resultat .....   |      | -29.790        | 68.976           |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-29.790</b> | <b>418.976</b>   |

# Balance 31. december

## Aktiver

|   | Note     | 2011<br>kr.    | 2010<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 269.830        | 85.416         |
| Indretning af lejede lokaler .....                |          | 204.901        | 235.736        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |          | <b>474.731</b> | <b>321.152</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 13.226         | 13.100         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      | <b>2</b> | <b>13.226</b>  | <b>13.100</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>487.957</b> | <b>334.252</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 307.983        | 316.858        |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 2.000          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>309.983</b> | <b>316.858</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          |                | 269.736        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>309.983</b> | <b>586.594</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>797.940</b> | <b>920.846</b> |

# Balance 31. december

## Passiver

|  | Note     | 2011<br>kr.    | 2010<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anparts kapital/fondskapital) ..... |          | 125.000        | 150.000        |
| Overført resultat .....  |          | -21.009        | -38.787        |
| Forslag til udbytte .....  |          | 0              | 350.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                       | <b>3</b> | <b>103.991</b> | <b>358.781</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                   |          |                | 6.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                            |          |                | <b>6.000</b>   |
| Gæld til banker .....  |          | 283.902        | 64.323         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                |          | 329.925        | 79.025         |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 0              | 142.095        |
| Anden gæld .....   |          | 48.119         | 109.070        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                          |          | 32.003         | 36.552         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                   |          | <b>693.949</b> | <b>431.065</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>693.949</b> | <b>431.065</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>  |          | <b>797.940</b> | <b>920.846</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                       | <b>2011</b>    | <b>2010</b>    |
|-----------------------|----------------|----------------|
|                       | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| Løn og gager          | 656.764        | 527.717        |
| Sociale bidrag        | 11.027         | 4.417          |
| Personaleomkostninger | 54.967         | 49.858         |
| Lønadministration     | 660            | 180            |
|                       | <b>723.418</b> | <b>582.172</b> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>2011</b>     | <b>2010</b>     |
|--|-----------------|-----------------|
|  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>      |
| <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>         |                 |                 |
| Kostpris primo                                     | 149.100         | 104.100         |
| Tilgang  | 26.000          | 45.000          |
| Afgang   | 0               | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>175.100</b>  | <b>149.100</b>  |
| Nettoopskrivninger primo                           | -136.000        | -107.763        |
| Andel i årets resultat                             | -25.874         | -28.237         |
| Udloddet udbytte                                   | 0               | 0               |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>-161.874</b> | <b>-136.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>13.226</b>   | <b>13.100</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

### 3. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt           |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
|                              | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.            |
| Saldo primo                  | 125.000             | 0   | 8.781                | 350.000              | 483.781        |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0   | 0                    | -350.000             | -350.000       |
| Årets resultat               | 0                   | 0   | -29.790              | 0                    | -29.790        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125.000</b>      | <b>0</b>  | <b>-21.009</b>       | <b>0</b>             | <b>103.991</b> |

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

IndaZone Holding ApS, Blommevænget 140C, 8300 Odder

#### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: IndaZone Holding ApS, Blommevænget 140C, 8300 Odder, CVR-nr. 31 17 25 86.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. jun 2012.